
Zarządzenie Nr  32/2012     
Burmistrza Miasta Woźniki 

                                                        z dnia  14 marca 2012r.    
 

 
 
 
w sprawie:  wyznaczenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Woźnikach do 
                     wykonywania  zadań z zakresu wspierania rodziny  i systemu pieczy zastępczej 
 

Na podstawie  art. 30 ust/.1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.,U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze .zm) w związku z art. 2 i art. 10 ustawy z dnia 9 
czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  ( Dz. U z 2011r.  Nr. 149, 
poz. 887z późn. zm.) 

 
  
                                             zarządza się co następuje: 
  

 
 

§ 1 
 

Wyznacza się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Woźnikach do wykonywania 
zadań gminy  z zakresu wspierania rodziny, wynikających z ustawy z dnia  9 czerwca  2011r.  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej . 
 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

 
 
 
                                                                   § 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 


